[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
        ст-ца Новопашковская
              от 23.04.2015                                                                  № 41

О внесении изменений в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 23.10.2014 №10 «Об установлении земельного налога на территории Новопашковского сельского
 поселения Крыловского района»
      В соответствии со статьей 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 26 Устава Новопашковского сельского поселения и на основании письма министерства финансов Краснодарского края об установлении дополнительных налоговых  льгот по местным налогам отдельным категориям налогоплательщиков, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района  от 23.10.2014 №10 «Об установлении земельного налога на территории Новопашковского сельского поселения» (с изменениями от 20.11.2014 №12)   следующие изменения:
                Пункт 6 дополнить:
            1) в абзаце первом после слова «группы» словами «многодетным семьям»;
            2)  абзацем вторым следующего содержания:

             «Освободить  от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов   Великой Отечественной войны (1941-1945 гг.)».
        2. Контроль за выполнением  решения  возложить на  депутатскую  комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому  обслуживанию населения   (Петросян).
        3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Новопашковского сельского поселения

           Крыловского района                                                                       И.В.Корсун